
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зміни в поетажному плануванні у житловій 

квартирі по вул. Попова, № кв. № 

 

Розглянувши звернення  ПІБ, що проживає  по  вул. Попова, № кв. №, договір 

купівлі-продажу квартири від 27.05.2010 року, реєстраційний № , технічний паспорт на 

квартиру, графічні матеріали та керуючись п. а ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати  ПІБ дозвіл на добудову балкону консольного типу розміром 6,5х2,0 м до 

власної житлової квартири № по вул. Попова, № та дозвіл на демонтаж віконних блоків та 

частини стіни під вікнами з встановленням дверних блоків у житловій кімнаті та кухні. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                          підпис                                                      Г. Куць 

 

 

24 березня 2016 року  Старокостянтинів   №118 

 
 

                                                  

 

 


